
事務所移転のご案内 

 

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社は3月6日より下記に移転することとなりましたの

で、謹んでご案内申し上げます。 

 

これを機に社員一同なお一層業務に精励する所存でございますので、

今後とも引き続きご支援ご厚情を賜りますようお願い申しあげます。 

 

平成２9 年 3 月吉日 

  

株式会社日本ホテルアプレイザル 

  代表取締役社長 川藤 等 

 取締役     北村 剛史 

 

 

記 

 

新所在地 ：〒100-0011 

東京都千代田区内幸町 1-1-1  

帝国ホテル本館 5 階 515 号室 

 

電話番号 ：03-3580-2341（変更なし） 

ＦＡＸ  ：03-3580-2342（変更なし） 

 

業務開始日：2017 年 3 月 6 日（月曜日） 

 

（参考） 

旧所在地 ：〒100-0011 

東京都千代田区内幸町 1-1-1  

帝国ホテル本館 6 階 616 号室 

 

 


